
COMUNE DI RIPE SAN GINESIO
Provincia di Macerata

43 045
COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO TECNICO

N. 84  Data 06-10-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Liquidazione polizza panda targata ED 504 JG - CIG

ZCE2E9FF57

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  sei del mese di ottobre nel proprio
ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 14 in data 30/09/2019 con il quale è stato nominato
Responsabile dell'Area Tecnica di questo Ente il geom. Laura Contratti;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 04/06/2020, esecutiva, con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione finanziario armonizzato 2020-2022;

VISTO che nell'anno 2010 questo Ente ha ricevuto in dono dalla Fondazione Carima una FIAT
PANDA 4X4 Multijet 1.3 16V;

VISTO che a seguito di un’indagine di mercato, il mezzo è stato assicurato con la compagnia
UNIPOLSAI con sede in Macerata Via Piccinino 18, che per l'anno 2020 ha fornito le stesse
condizioni.

VISTA la comunicazione della compagnia assicurativa UNIPOLSAI di Macerata,  la quale
indicava che il giorno 28/10/2020 avviene la scadenza della polizza assicurativa del mezzo FIAT
PANDA 4X4 Multijet 1.3 16V targato ED504JG;

RICONOSCITA la congruità del premio richiesto, della polizza n. 30/576973138, pari ad euro
487,19;

Visto  lo  statuto comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

Visti gli artt. 183 e 184 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267;

VISTO quindi tutto quanto sopra, lo scrivente ufficio
DETERMINAZIONI TECNICO n. 84 del 06-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI RIPE SAN

GINESIO



DETERMINA

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di  impegnare  per la causale di cui all’oggetto la somma complessiva di €. 487,19 quale
premio annuale al codice di bilancio 01.02-1.10.04.01.001 ex cap. 84/3;

3) Di provvedere alla liquidazione del premio di euro 487,19 comprensivo degli oneri fiscali
gravanti sul premio stesso con quietanza dell'agenzia UNIPOLSAI di Macerata - CIG
ZCE2E9FF57;

4) Di trasmettere copia del presente atto all'Ufficio Ragioneria per la successiva emissione dei
mandati di pagamento.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 84 del 06-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI RIPE SAN
GINESIO



SERVIZIO BILANCIO
Visto di regolarità contabile
(Art. 153  comma  5 D.L.gvo 18.8.2000 n. 267)

Si attesta la copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Bettucci Luca

DETERMINAZIONI TECNICO n. 84 del 06-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI RIPE SAN
GINESIO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO CONTRATTI LAURA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

li,                                       IL SEGRETARIO COMUNALE

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 12-10-20

IL SEGRETARIO
li, 12-10-20                            f.to    GIULIANA DOTT.SSA
SERAFINI

======================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 84 del 06-10-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI RIPE SAN
GINESIO


